BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:                /BGTVT-KCHT

V/v tham gia ý kiến về ban hành
định mức, giá ca máy đo EM120,
máy điều hòa đá PBR 400R.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   tháng  01  năm 2022

Kính gửi: - Cục Đường sắt Việt Nam;
- Tổng công ty Đường sắt Việt Nam.

Trên cơ sở ý kiến của Bộ GTVT tại Công văn số 10939/BGTVT-KCHT ngày
18/10/2021, Tổng công ty ĐSVN có Công văn số 3626/ĐS-QLHT ngày
24/12/2021 về việc Ban hành định mức, đơn giá máy đo đường EM120, máy điều
hòa đá PBR 400R.

Để có cơ sở xem xét định mức, đơn giá máy đo EM120, máy điều hòa đá
PBR 400R, đề nghị Cục ĐSVN nghiên cứu, góp ý kiến bằng văn bản về dự thảo
định mức, đơn giá ca máy của hai (02) loại máy nêu trên và gửi về Bộ GTVT (qua
Vụ KCHT) trước ngày 12/01/2022 để tổng hợp.

Đề nghị Tổng công ty ĐSVN cung cấp hồ sơ, cử cán bộ phối hợp, giải trình
với các cơ quan, đơn vị trong quá trình xem xét, góp ý kiến dự thảo định mức, giá
ca máy đo EM120, máy điều hòa đá PBR 400R./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
-TTr. Nguyễn Ngọc Đông (để b/c);
- Vụ trưởng (để b/c);
- Lưu VT, KCHT.

TL. BỘ TRƯỞNG
KT.VỤ TRƯỞNG VỤ KCHTGT

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Bùi Khắc Điệp